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До: 
 
Македонска берза на хартии од 
вредност А.Д. Скопје 
 
Орце Николов бр. 75 
1000 Скопје 

 
Наш знак:                Скопје, 24.08.2021 година 

 
 
Предмет: Известување     
 
    
Почитувани, 
 
 
Врз основа на алинеја 4 од став 1 член 166-б од Законот за хартии од вредност, 
согласно Решението на Гувернерот на Народна Банка на Р. Северна Македонија 
издадена е претходна согласност за реименување на г-ѓа Букет Геречџи за период од 
2 години, сметано од 06.08.2021 година. Промените се упишани во Централниот 
Регистар на Р. Северна Македонија на 12.08.2021 година. 
Г-ѓа Букет Геречџи ќе продолжи да ја извршува функцијата Извршен Директор на 
Управниот одбор на Халк Банка А.Д. Скопје. 
 
Со почит, 
 
Халк Банка А.Д. Скопје                  
 
 
 

 

http://www.halkbank.mk/
mailto:info@halkbank.mk

